
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 

 

Uchwała nr 35/12/2024  

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyborczego  

Uniwersytetu Rzeszowskiego  

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 22 ust. 4 pkt 5 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (t.j. Uchwała nr 222/03/2023 Senatu UR z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

zmian w Statucie Uniwersytetu Rzeszowskiego), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia: 

 

§ 1 

Uchwalić Regulamin Wyborczy Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiada Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr 464/06/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  

27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyborczego Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, z późn. zm. 

 

§ 4 

Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

 
 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 
 

prof. dr hab. Adam Reich 
Rektor 


